



# R. Worch Holding ApS

Algade 27, 4000 Roskilde

CVR-nr. 73 13 20 10

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018

---

Kim Worch  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R. Worch Holding ApS Algade 27 4000 Roskilde  Telefon: 46 35 40 42 Telefax: 46 32 06 33  CVR-nr.: 73 13 20 10 Stiftet: 22. december 1982 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Kim Worch Pia Dorte Worch Nikolaj Worch
<b>Direktion</b>	Kim Worch, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	CLICK Roskilde ApS, Roskilde CLICK Taastrup ApS, Taastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom. Desuden ejer selskabet 50,4 % af anparterne i datterselskabet CLICK Roskilde ApS og 100 % af anparterne i CLICK Taastrup ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 542 t.kr. mod 618 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er i mindre grad påvirket positivt af resultaterne i tilknyttede virksomheder. Aktiviteten i CLICK Taastrup ApS, er stoppet i december 2014. Der er endnu ikke taget stilling til selskabets fremtid.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>541.533</b>	<b>618</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.392	-81
<b>Driftsresultat</b>	<b>461.141</b>	<b>537</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-133.289	20
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	48
Andre finansielle omkostninger	-174.513	-184
<b>Resultat før skat</b>	<b>153.339</b>	<b>421</b>
Skat af årets resultat	-63.923	-89
<b>Årets resultat</b>	<b>89.416</b>	<b>332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	89.416	332
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.416</b>	<b>332</b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	8.600.000	8.599
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.600.000</u>	<u>8.599</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.981	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.981</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.651.981</u></b>	<b><u>8.599</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.146	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18
Tilgodehavender i alt	<u>1.146</u>	<u>19</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.146</u></b>	<b><u>19</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.653.127</u></b>	<b><u>8.618</u></b>

## Balance 30. april

---

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200
4 Øvrige lovpligtige reserver	4.507.289	4.502
5 Overført resultat	-1.267.993	-1.414
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.439.296</b>	<b>3.288</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.561.907	1.559
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.561.907</b>	<b>1.559</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.220.429	2.333
7 Gæld til pengeinstitutter	425.861	475
Deposita	158.707	157
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.804.997	2.965
Kortfristet del af langfristet gæld	158.000	154
Gæld til pengeinstitutter	256.769	237
Selskabsskat	182.996	180
Anden gæld	249.162	235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	846.927	806
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.651.924</b>	<b>3.771</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.653.127</b>	<b>8.618</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2017	4.151.085	4.151
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>4.151.085</b>	<b>4.151</b>
Opskrivninger 1. maj 2017	6.104.632	6.023
Årets opskrivning	80.392	81
<b>Opskrivninger 30. april 2018</b>	<b>6.185.024</b>	<b>6.104</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-1.655.717	-1.575
Årets afskrivninger	-80.392	-81
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2018</b>	<b>-1.736.109</b>	<b>-1.656</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>8.600.000</b>	<b>8.599</b>

## Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2017	2.537.500	2.537
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>2.537.500</b>	<b>2.537</b>
Nedskrivninger 1. maj 2017	-4.393.523	-4.413
Korrektion af tidligere nedskrivning	1.439.948	0
Andel af årets resultat	-144.708	5
Andre kapitalbevægelser	11.419	15
<b>Nedskrivninger 30. april 2018</b>	<b>-3.086.864</b>	<b>-4.393</b>
Modregnet i tilgodehavender	601.345	1.856
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>601.345</b>	<b>1.856</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>51.981</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos R. Worch Holding ApS kr.
CLICK Roskilde ApS, Roskilde	50,4 %	-1.402.143	-272.100	51.981
CLICK Taastrup ApS, Taastrup	100 %	-1.269.424	-7.570	0
		<b>-2.671.567</b>	<b>-279.670</b>	<b>51.981</b>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2017	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>

### 4. Øvrige lovpligtige reserver

Øvrige lovpligtige reserver 1. maj 2017	4.501.428	4.696
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-200
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-56.845	-57
Årets opskrivning	62.706	63
	<b>4.507.289</b>	<b>4.502</b>

## Noter

---

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	-1.414.254	-2.003
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	200
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	56.845	57
Årets overførte overskud eller underskud	89.416	332
	<u><b>-1.267.993</b></u>	<u><b>-1.414</b></u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.330.429	2.440
Heraf forfalder inden for 1 år	-110.000	-107
	<u><b>2.220.429</b></u>	<u><b>2.333</b></u>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	473.861	522
Heraf forfalder inden for 1 år	-48.000	-47
	<u><b>425.861</b></u>	<u><b>475</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.962 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 8.600 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Endvidere er der lyst pant i relation til ejerforening nom. 84 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelse mv:		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på 1.500 t.kr. for pengeinstituts mellemværende med Click Roskilde ApS. Bankgælden udgør pr. 30. april 2018 i alt 1.421 t.kr.		

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har et tilgodehavende hos datterselskabet CLICK Roskilde ApS på 1.495 t.kr. I årsrapporten er mellemregningen nedskrevet til 18 t.kr. grundet datterselskabets negative egenkapital. Der foreligger en tilbagetrædelseserklæring, således at selskabet træder tilbage i forhold til øvrige kreditorer i CLICK Roskilde ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
